
                                                   AGJENDA E TRAJNIMIT 

“ETIKA NË VENDIN E PUNËS DHE MENAXHIMI I KONFLIKTEVE” 

Datë 26 Maj 2022, ora 12:00-14:00 

 

 

12:00-12:20   Hyrje dhe Prezantimi 

   Objektivat 

 

Seanca 1 

12:20-13:00  Kuptimi i termave që lidhen me etikën në punë. Kodi i Etikës i UT 

Kultura Organizacionale 

Diskriminimi në punë 

Metodat e bashkëpunimit në grup 

 

13:00-13:10  Pushim 

 

Seanca 2 

13:10-14:00  Menaxhimi i konflikteve 

   Konflikti i shëndetshëm dhe bashkëpunimi ndërmjet inteligjencës emocionale 

   Menaxhimi efektiv i kohës 

 


